(
SES
Fls._______
Rub.______
)Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410
Superintendência de Aquisições e Contratos
Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.
Centro Político Administrativo
78049-902, Cuiabá-MT

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2018 - PROCESSO Nº 272161/2018

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso mediante a Comissão de Licitação instituída pela Portaria nº. 078/2018/GBSES, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, em 20 de abril de 2018, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2018, objetivando a “contratação de empresa especializada em serviço de obra de engenharia para execução de reforma, com fornecimento de material, mão-de-obra, ferramental e todos os equipamentos necessários à perfeita realização dos serviços no Lar Doce Lar – CIAPS Adauto Botelho/SES/MT, Cuiabá-MT”, após analise da documentação de habilitação, constatou-se que a empresa ENG9 CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI ME inscrita no CNPJ n° 03.466.072/0001-17, a única participante, não atendeu a regularidade fiscal, apresentando a certidão do FGTS com irregularidade, mesmo depois de concedido todos os prazos permitido em lei em beneficio ME e EPP, conforme consta aos autos. A Comissão de Licitação declarar a licitante INABILITADA e a licitação FRACASSADA. Será concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação das razões recursais, contados da publicação deste aviso. Os motivos da inabilitação da empresa estão elencados na Ata de Resultado constante ao processo, que se encontra disponível aos interessados na Coordenadoria de Aquisições da Superintendência de Aquisições e Contratos, no horário de expediente e ficará disponível no Portal de Aquisições http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais.

Cuiabá-MT, 14 de novembro de 2018.
[bookmark: _GoBack]
JOSÉ LUIZ DA SILVA RODRIGUES MALTA
Presidente da Comissão de Licitação

LUCIANA MARTINIANO DE SOUSA
Superintendente de Aquisições e Contratos
Documento original assinado nos autos
1

image1.png
ses | GOVERNO DO ESTADO DE

<225 | MATO GROSSO